ANEXO IV

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº05/2021  – PRÊMIO TÉCNICO SOM, ROADIE  E

PRODUÇÃO AUDIOVISUAL ARTÍSTICO

  LEI ALDIR BLANC  NATIVIDADE –RJ 2021

AUTODECLARAÇÃO

DADOS DO REQUERENTE

Nome completo:

Apelido ou nome P artístico:

Data de nascimento:

Local de nascimento:

Endereço residencial:

Município: Natividade

Estado: Rio de janeiro

CPF:

RG:

Data/Local de expedição:

Declaro, para os devidos fins, que atuei social ou profissionalmente nas áreas ligadas ao setor

artística e cultural nos vinte e quatro meses anteriores a data de publicação da Lei nº 14.017,

de 29 de junho de 2020.

Declaro, sob as penas previstas na legislação, que as informações prestadas nesta declaração

são verdadeiras, e que estou ciente das penalidades previstas no art. 299 do Decreto-Lei nº

2.848, de 07 de dezembro de 1940 - Código Penal*.

                 Natividade – RJ, _____ de ____________2021

                                                                   ASSINATURA DO REQUERENTE